Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЪ 121lПрУ -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытоfо электроЕного запроса цен:

KKypbt, п/ф uз мяса кур c/tпll закупка 247 разdел I0.

г. Благовещенск ,r 4О ,, о/ 201ъ

Еис м 31705776314
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен: KKypbt, п/ф uз
мяса кур c/lпll
Плановая стоимость закупки: 644 181.82 руб. без учета НДС.
Закупка 247 разrcл l0 ГКПЗ 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) l уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2, О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюu|uмu условuя|чl lокуменmацuu о закупке
3, О ранэtсuровке заявок
4. О выборе побеdumеля запросq цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу NЬ 1

l. Признать объем пол)пlенной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявкilми участников

цен.

По вопросу ЛЬ 2
Признать заявки Обtцесmво с о?ранuченной оmвеmсmвенносmью "ПРОД-МИКС", ИП

Колоmов Юрай Анаmольебич соответствующими условиям !окументации о закупке и
принять их к даJIьнейшему рассмотрению.

По вопросу ЛЪ 3
Утверлить итоговую ранжировку заявок:

lYg Наu"ценоваtruе учасmнuка u ezo adpec Преd.uеm заявкll но учасmuе в запросе цен

Щена без Н.ЩС: 644 181.82 руб,
суммарнilя стоимость единицы каждой
позиции закупаемой продукции: 420,00 руб
без НЩС

1 Общество с ограниченной
ответственностью "ПРОДМИКС "

инн/кпп 28012294з8/280 1 0 l 00 l
огрн l l7280l003253

2 ИП Колотов Юрий Анатольевич
инн/кпп 2801,0254562] l
огрн 313280105200043

Щена без Н!С: 644 181.82 руб.
суммарная стоимость единицы каждой
позиции закупаемой продукции: 423,00 руб
без Н.ЩС

побеdumеля 247 l0

По вопросу ЛЪ 4
Признать победителем по запросу цен KKypbt, п/ф uз л|яса кур с/h) (закупка 247 р, 10.)

участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности
для заказчика: Общество с ограниченной ответственностью "ПРОДМИКС" (675014,
Российская Федерация, Амурская область, Благовещенск, Гражданская ул, 126 офис
(квартира) 58). Щена без Н.ЩС: 644 |81.82 руб. (НЩС не применяется). Суммарная стоимость
единицы каждой позиции закупаемой продукции: 420,00 руб. без НДС. Условия
финансирования: Оплата осуществляется за фактически полученный товар в течение 30 дней
с момента получения гIартии товара. Срок поставки: Партиями по заявке покупателя в
период с 01.01.2018 по 31.|2.20|8. Гарантийный срок: 80% от срока производителя. Срок
действия оферты: до 01 ОЗ.2ОЦ

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иенапlова Т.А.
397-307

Месmо в

апоzовой
paHJlcupoBKe

HauMeHoBttHue u adpec учuсmlпlка
IleHa заявкu на !часmuе в Jапросе

цен,руб. без НДС

Пра.uененuе
прuорumеmа в

сооmвеmсmвuu с
925-пп

1 место

Общество с ограниченной
ответственностью
"продмикс"
67 50]l 4, Российская Федерация,
Амурская область,
Благовещенск, Гражданская ул,
126 офис (квартира) 58

I_\eHa без НЩС: 644 181.82

руб.
суммарная стоимость
единицы каждой позиции
закупаемой продукции:
420,00 руб. без Н.ЩС

неm

2 место

ИП Колотов Юрий
Анатольевич
675000, Российская Федерация,
Амурская область,
Благовещенск, Богдана
Хмельницкого ул, 20 офис
(квартира) 11З

I_{eHa без НffС: 644 181.82

руб.
суммарнаJI стоимость
единицы каждой позиции
закупаемой пролукttии :

42З,00 руб. без Н!С

неm

Страница 2 из 2